
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

竹松(4)屋内訓練施設等新設建築設計
長崎県大村市
令和4年6月3日～令和4年10月31日
屋内訓練施設・隊庁舎新設の実施設計、ボー
リング調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年6月2日
㈱車田建築設計事務所
広島県広島市中区大手
町2-5-11

7240001003021
一般競争入札
（総合評価）

74,515,436円 59,345,000円 79.64%

竹松(4)屋内訓練施設等新設地歴調査
長崎県大村市
令和4年6月3日～令和4年10月31日
地歴調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年6月2日

(一財)九州環境管理協
会
福岡県福岡市東区松香
台1-10-1

5290005013749 一般競争入札 3,398,032円 2,134,000円 62.80%

海・対馬外(4)宿舎改修建築設計
長崎県対馬市
令和4年6月17日～令和4年9月30日
宿舎外壁改修、宿舎屋根防水改修の実施設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年6月16日
㈱海渡設計
福岡県福岡市東区名島
2-2-8

8290801016613
一般競争入札
（総合評価）

4,236,278円 2,530,000円 59.72%

海・大村(4)宿舎改修測量等調査
長崎県大村市
令和4年6月17日～令和4年9月30日
地形測量、既設構造物調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年6月16日

コスモエンジニアリン
グ㈱

京都府宇治市宇治壱番
120-1

8130001034514 一般競争入札 4,491,301円 1,980,000円 44.09%

竹松(4)屋内訓練施設新設機械工事
長崎県大村市
令和4年6月17日～令和6年5月31日
屋内訓練施設新設に係る
付帯機械一式

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年6月16日
大成温調㈱
東京都品川区大井1-
49-10

3010701005946
一般競争入札
（総合評価）

322,919,323円 302,500,000円 93.68%

竹松(4)屋内訓練施設新設電気その他工事
長崎県大村市
令和4年6月17日～令和6年5月31日
屋内訓練施設新設に係る付帯電気、通信一式

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年6月16日
㈱ミライト
福岡県福岡市博多区上
呉服町10-1

2010601040251
一般競争入札
（総合評価）

146,847,132円 139,480,000円 94.98%

竹松(4)屋内訓練施設等新設土木工事
長崎県大村市
令和4年6月17日～令和6年5月31日
屋内訓練施設新設及び隊庁舎新設に係る付帯
土木一式

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年6月16日
㈱サカヒラ
福岡県飯塚市潤野
1133-6

4290001045573
一般競争入札
（総合評価）

400,114,455円 368,500,000円 92.10%

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

竹松(4)隊庁舎新設電気その他工事
長崎県大村市
令和4年6月17日～令和6年5月31日
隊庁舎新設に係る付帯電気、通信一式

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年6月16日
㈱長北電設
長崎県佐世保市福石町
2-13

5310001005714
一般競争入札
（総合評価）

173,957,337円 165,000,000円 94.85%

竹松(4)隊庁舎新設機械工事
長崎県大村市
令和4年6月24日～令和6年5月31日
隊庁舎新設に係る付帯機械
一式

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年6月23日
共立商工㈱
長崎県佐世保市川下町
415-1

1310001005313
一般競争入札
（総合評価）

229,209,151円 220,000,000円 95.98%

脊振山(4)構内通信管路設計
佐賀県神埼市
令和4年7月1日～令和4年10月31日
構内通信線路の実施設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年6月30日
㈱産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町12-20

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

4,315,922円 4,235,000円 98.13%

大分外(4)火薬庫新設等土質等調査
大分県大分市外
令和4年7月1日～令和5年2月28日
地形測量、既設構造物調査、ボーリング調
査、土質調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年6月30日
明大工業㈱
大分県別府市船小路町
3ｰ43

4320001006613 一般競争入札 32,925,796円 27,775,000円 84.36%

竹松(4)屋内訓練施設新設建築工事
長崎県大村市
令和4年7月1日～令和6年5月31日
屋内訓練施設新設

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年6月30日
広成建設㈱
福岡県福岡市博多区博
多駅南1-11-17

4240001003271
一般競争入札
（総合評価）

848,554,927円 845,900,000円 99.69%

竹松(4)隊庁舎新設建築工事
長崎県大村市
令和4年7月1日～令和6年5月31日
隊庁舎新設

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年6月30日
㈱ＮＩＰＰＯ
福岡県福岡市中央区大
手門2-1-34

9010001034987
一般競争入札
（総合評価）

750,536,945円 733,700,000円 97.76%

竹松(4)特借宿舎構内舗装整備測量等調査
長崎県大村市
令和4年7月1日～令和4年10月31日
地形測量、既設構造物調査、土質調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年6月30日

コスモエンジニアリン
グ㈱
京都府宇治市宇治壱番
120-1

8130001034514 一般競争入札 3,874,173円 2,420,000円 62.46%

鳥栖(4)測量等調査
佐賀県鳥栖市
令和4年7月1日～令和4年10月31日
地形測量、既設構造物調査、ボーリング調
査、
土質調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年6月30日

写測エンジニアリング
㈱
福岡県福岡市博多区上
呉服町11-16

3120001023704 一般競争入札 7,026,565円 5,610,000円 79.84%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

南別府(4)既設建物等調査
大分県別府市
令和4年7月1日～令和4年11月30日
既設建物のアスベスト調査、地歴調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年6月30日
中外テクノス㈱
福岡県福岡市博多区東
那珂2-20-35

5240001006942 一般競争入札 13,711,231円 11,687,500円 85.24%


